



SPECIFICATION

PRODUCT NAME : FRUNUT BAT 4*5LB BAGS/ CASE 20 LBS

ITEM#: FN-0309-20

INGREDIENTS	PERCENTAGE
GLUCOSE SYRUP	57.68%
SUGAR	29.66%
GELLING AGENT (BEEF GELATINE)	7.00%
ACIDITY REGULATOR (Citric Acid)	1.70%
REAL FRUIT JUICE	1.66%
ARTIFICIAL FLAVORS (Strawberry, Orange, Apple, Pineapple, Lemon, Wild Cherry)	1.17%
GLAZING AGENTS (Vegetable Oil (Palm Oil), Carnauba Wax)	1.10%
ARTIFICIAL COLORS (FD&C Yellow 5, FD&C Red40, FD&CBlue 1, FD&C Yellow6)	0.03%

CHEMICAL SPESIFICATION

Na	22,9 (mg /kg)
Ca	9,4 (mg /100 g)
Fe	0,3 (mg /100 g)
HEAVY METALS	
ARSENIC (As)	max 1 (mg/kg)
COPPER (Cu)	max 10 (mg/kg)
LEAD (Pb)	max 0.01 (mg/kg)

HUMIDITY	max 25 %
ASH	max 2 %

RESULTS

HUMIDITY	10.24%
ASH	0.06%

STATEMENT OF NUTRITIONAL VALUES (for 100 g)

Energy	358,8 kcal/1523 kj
Protein	5,8 g
Carbohydrate	83 g
of which Sugars	50,7 g
Fat	0,4 g
of which trance fat	0 g
Cholesterol	0 g
of which Saturates	0,39 g
Sodium	22,9 mg/kg
Dietary Fibre	0 g

MICROBIOLOGY

PARAMETERS	UNIT	MINIMUM	MAXIMUM
Mold-Yeast	cfu/g	---	100
S.aureus	cfu/g	---	100
E.coli O157:H7	cfu/25 g		there should not
L.monocytogenes	cfu/25 g		there should not
Salmonella	cfu/25 g		there should not

SHELF LIFE: 18 months.

STORAGE CONDITIONS: Store in a cool and dry environment. Do not expose to direct sunlight.

MANUFACTURING CONSENT AND RELATED STANDARDS, LEGAL REGULATIONS: 13.10.2009 date, 34-05256-00082-6 the Turkish Food Codex

PURPOSE OF CONSUMPTION: suitable for direct consumption.

INTENDED CONSUMER GROUP: suitable for each age group.

LEGAL NOTICES: ---

ALLERGEN INFORMATION: ---

APPROVED
EDA KOÇAK
QUALITY ASSURANCE SUPERVISOR

Adress : Pinar Mah.19 mayıs Bulvan No: 30 Esenyurt-İSTANBUL
Tel : 0212 450 11 11 Fax: 0212 450 11 20

web : www.saadet.com.tr
e-mail : laboratuvar@saadet.com.tr